
Návod k obsluze – Silky Hair Brush 
Fotografie a jiné obrázky produktu v tomto manuálu a na obalu jsou co nejpřesnější, ale nejedná se o 
přesnou reprodukci produktu. 
Děkujeme za zakoupení LANAFORM Silky Hair Brush. 
Díky svému praktickému erogonomickému designu můžete s sebou brát hřeben kamkoliv. Díky Silky 
Hair Brush budou vaše vlasy jemné a leslké po celý den. Technologie negativní iontové difuze zbaví 
vaše vlasy statické elektřiny. Jeho velmi jemné štětiny vám pomohou pohodlně upravit vlasy a je 
jednoduchý na čištění. 
PŘEČTĚTE SI POZORNĚ VŠECHNY INSKTRUKCE PŘED PRVNÍM POUŽITÍM, PŘEDEVŠÍM 
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
1. Nepoužívejte přístroj blízko vodního zdroje. 
2. Nikdy nenamáčejte ani neponořujte části hřebenu, které obsahují baterie do vody nebo jiných 
tekutin. 
3. Po použití přístroj vždy vypněte. 
4. Tento přístroj není určen pro použití osobami s omezenými tělesnými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi (včetně dětí), nebo lidmi bez zkušeností či znalostí produktu. Pokud by měly 
tyto osoby přístroj užívat, musí se tak dít pouze po předchozím poučení o užívání a v každém případě 
za dozoru osoby zodpovědné za jejich bezpečnost.                                                                       5. 
Dohlížejte na děti, ať jste si jisti, že si s přístrojem nehrají. 
6. Přístroj není určen dětem na hraní. Nemůže být čištěn ani používán dětmi bez dohledu. 
7. Nepoužívejte přístroj na umělé vlasy. 
8. Nepoužívejte přístroj na jiný účel než je určeno v tomto manuálu. 
9. Nikdy nezakrývejte výstup iontů. 
10. Nikdy nevkládejte žádné předměty do iontového výstupu. 
11. Nedemontujte zařízení ani jeho součásti jinak porušíte záruku. 
12. Nikdy nepoužívejte hřeben ve stejnou chvíli jako vysoušeč vlasů. 
13. Nikdy nedávejte tělo hřebenu pod kohoutek. 
14. Nikdy nepokládejte kartáč na zdroje tepla jako je slunce, radiátor atp. 
15. Používejte a uskladňujte kartáč při teplotě od 15°C – 35°C. 
16. Ujistěte se, že jsou správně vloženy baterie. 
17. Neumisťujte a neskladujte kartáč na místech, ze kterých by mohly sklouznout nebo spadnout do 
vany, dřezu nebo jiných nádob obsahujících vodu. 
18. Kartáč je vyroben pouze pro domácí použití. 
19. Pokud ucítíte jakoukoliv bolest při užívání kartáče, přestaňte okamžitě hřeben používat a 
konzultujte s doktorem. 
20. Uchovávejte obalové materiály mimo dosah dětí. Mohli by se udusit. 
21. Pokud zaznamenáte změny na kůži, poraďte se se svým doktorem. 
KOMPONENTY ZAŘÍZENÍ 
1. Odnímatelný polštář 
2. Tlačítko na odnímání polštářku 
3. Prostor pro baterie 
4. Výrobník negativních iontů 
5. Tlačítko zapnutí / vypnutí 
6. Světelný indikátor ionizační funkce 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 
1. Odstraňte polštář kartáče pomocí tlačítka na odnímání polštáře (2). 

Návod k obsluze – Silky Hair Brush 
Fotografie a jiné obrázky produktu v tomto manuálu a na obalu jsou co nejpřesnější, ale nejedná se o 
přesnou reprodukci produktu. 
Děkujeme za zakoupení LANAFORM Silky Hair Brush. 
Díky svému praktickému erogonomickému designu můžete s sebou brát hřeben kamkoliv. Díky Silky 
Hair Brush budou vaše vlasy jemné a leslké po celý den. Technologie negativní iontové difuze zbaví 
vaše vlasy statické elektřiny. Jeho velmi jemné štětiny vám pomohou pohodlně upravit vlasy a je 
jednoduchý na čištění. 
PŘEČTĚTE SI POZORNĚ VŠECHNY INSKTRUKCE PŘED PRVNÍM POUŽITÍM, PŘEDEVŠÍM 
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
1. Nepoužívejte přístroj blízko vodního zdroje. 
2. Nikdy nenamáčejte ani neponořujte části hřebenu, které obsahují baterie do vody nebo jiných 
tekutin. 
3. Po použití přístroj vždy vypněte. 
4. Tento přístroj není určen pro použití osobami s omezenými tělesnými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi (včetně dětí), nebo lidmi bez zkušeností či znalostí produktu. Pokud by měly 
tyto osoby přístroj užívat, musí se tak dít pouze po předchozím poučení o užívání a v každém případě 
za dozoru osoby zodpovědné za jejich bezpečnost.                                                                       5. 
Dohlížejte na děti, ať jste si jisti, že si s přístrojem nehrají. 
6. Přístroj není určen dětem na hraní. Nemůže být čištěn ani používán dětmi bez dohledu. 
7. Nepoužívejte přístroj na umělé vlasy. 
8. Nepoužívejte přístroj na jiný účel než je určeno v tomto manuálu. 
9. Nikdy nezakrývejte výstup iontů. 
10. Nikdy nevkládejte žádné předměty do iontového výstupu. 
11. Nedemontujte zařízení ani jeho součásti jinak porušíte záruku. 
12. Nikdy nepoužívejte hřeben ve stejnou chvíli jako vysoušeč vlasů. 
13. Nikdy nedávejte tělo hřebenu pod kohoutek. 
14. Nikdy nepokládejte kartáč na zdroje tepla jako je slunce, radiátor atp. 
15. Používejte a uskladňujte kartáč při teplotě od 15°C – 35°C. 
16. Ujistěte se, že jsou správně vloženy baterie. 
17. Neumisťujte a neskladujte kartáč na místech, ze kterých by mohly sklouznout nebo spadnout do 
vany, dřezu nebo jiných nádob obsahujících vodu. 
18. Kartáč je vyroben pouze pro domácí použití. 
19. Pokud ucítíte jakoukoliv bolest při užívání kartáče, přestaňte okamžitě hřeben používat a 
konzultujte s doktorem. 
20. Uchovávejte obalové materiály mimo dosah dětí. Mohli by se udusit. 
21. Pokud zaznamenáte změny na kůži, poraďte se se svým doktorem. 
KOMPONENTY ZAŘÍZENÍ 
1. Odnímatelný polštář 
2. Tlačítko na odnímání polštářku 
3. Prostor pro baterie 
4. Výrobník negativních iontů 
5. Tlačítko zapnutí / vypnutí 
6. Světelný indikátor ionizační funkce 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 
1. Odstraňte polštář kartáče pomocí tlačítka na odnímání polštáře (2). 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


